

KAB. BULELENG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA-SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2023

URUSAN PEMERINTAHAN : 1

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN

DASAR

2

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN

PELAYANAN DASAR

BIDANG URUSAN

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PENDIDIKAN

2.19

1.01

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEPEMUDAAN DAN OLAHRAGA

ORGANISASI

: 1.01.2.19.0.00.01.0000 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Pengguna Anggaran :

VABURE

a. Nama

: Made Astika S.Pd., M.M

b. NIP

196412311988031236

c. Jabatan

: Kepala Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Kode	Nama Formulir
DPA-PENDAPATAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan SKPD
DPA-BELANJA SKPD	Ringkasan Anggaran Belanja SKPD
DPA-PEMBIAYAAN SKPD	Ringkasan Anggaran Pembiayaan Daerah SKPD

+ let

Disahkan oleh,

PPKD

Singaraja, tanggal 02 Januari 2023

M Pengguna Anggaran

6412311988031236